
UCHWAŁA NR XXX/183/17
RADY POWIATU WE WŁODAWIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ograniczenia użytkowania jednostek pływających o napędzie 
motorowym na jeziorach Białe i Glinki położonych w powiecie włodawskim

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 519) Rada Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/105/04 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie 
ograniczenia użytkowania jednostek pływających o napędzie motorowym na jeziorach Białe i Glinki 
położonych w powiecie włodawskim (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 68, poz. 1220) uchyla się § 3 i § 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włodawie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Romuald Pryll

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 2099


		2017-05-04T12:55:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




